
Atleti arrivati: 121

Atleti iscritti: 131

Distanza percorso: 37000m

Ora inizio gara: 08:00:42 del 31/08/2025

CLASSIFICA GENERALE

Pos. Pett. Nome atleta M/F Anno Cat. N. Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 2 Pianesi Riccardo M 1991 M23 Space Running 4:22'01'' 7'04''

2 1 Bigioni Giuseppe M 1984 M35-44 Ss Lazio Atletica 4:28'53'' 7'16'' 6'51''

3 32 Lori Guido M 1984 M35-44 Avis Ascoli Marathon 4:50'54'' 7'51'' 28'52''

4 142 Cerulli Simone M 1986 M35-44 1 Runners For Emergency 4:56'14'' 8'00'' 34'12''

5 130 Marchionna Giovanni M 1976 M45-54 1 Alto Sangro Zero Gravity 5:03'16'' 8'11'' 41'15''

6 79 Parretta Raffaele M 1987 M35-44 2 Iron Team Fit Ssd Arl 5:04'48'' 8'14'' 42'47''

7 124 Vitali Francesco M 1988 M35-44 3 Asd Monti Azzurri 5:05'39'' 8'15'' 43'38''

8 80 Spaccini Nicolo M 1992 M23 1 Iron Team Fit Ssd Arl 5:08'17'' 8'19'' 46'15''

9 157 Mazzetti Gianluca M 1989 M35-44 4 Runcard 5:14'20'' 8'29'' 52'18''

10 117 Volpe Mauro M 1961 M55-64 1 Atletica Abruzzo L'aquila 5:17'23'' 8'34'' 55'21''

11 110 Ruocco Vincenzo M 1984 M35-44 5 Anima Trail 5:17'50'' 8'35'' 55'49''

12 25 Presutti Gaetano M 1978 M45-54 2 Let's Run For Solidarity 5:21'29'' 8'41'' 59'27''

13 29 De Angelis Matteo M 1980 M45-54 3 Avis Ascoli Marathon 5:26'59'' 8'50'' 64'57''

14 127 Di Giuseppe Fausto M 1990 M35-44 6 Silvano Fedi Pistoia 5:28'45'' 8'53'' 66'44''

15 58 D'ottavio Renato M 1991 M23 2 La Sorgente Gruppo Sportivo 5:33'28'' 9'00'' 71'27''

16 62 Paoletti Lorenzo M 1987 M35-44 7 Majella Sporting Team 5:44'19'' 9'18'' 82'18''

17 120 Grillo Manuele M 1975 M45-54 4 Olimpia Lazio 5:48'14'' 9'24'' 86'12''

18 138 Morini Lorenzo Maria M 1992 M23 3 Ernica Veroli 5:48'26'' 9'25'' 86'24''

19 17 Caradonna Rocco M 1978 M45-54 5 Let's Run For Solidarity 5:48'44'' 9'25'' 86'42''

20 91 De Felicibus Alessio M 1997 M23 4 Sci Club Villa Celiera 5:49'24'' 9'26'' 87'22''

21 68 Taggi Lorenzo M 1986 M35-44 8 Top Trail 5:49'40'' 9'27'' 87'38''

22 140 Sabbatini Massimo M 1980 M45-54 6 Atletica Elpidiense Avis Aido 5:49'41'' 9'27'' 87'40''

23 49 Corrado Stefano M 1969 M55-64 2 Trail Dei Monti Simbruini 5:50'08'' 9'27'' 88'06''

24 19 Di Camillo Paolo M 1972 M45-54 7 Let's Run For Solidarity 5:50'52'' 9'28'' 88'50''

25 134 Brignola Daniele M 1990 M35-44 9 Fiano Romano 5:51'10'' 9'29'' 89'08''

26 66 Antuoni Davide M 1983 M35-44 10 Top Trail 5:55'03'' 9'35'' 93'02''

27 89 Macrini Domenico M 1969 M55-64 3 Gp Montorio 5:56'37'' 9'38'' 94'36''

28 98 Alfonzi Marco M 1981 M35-44 11 X-solid Sport Lab 5:57'02'' 9'38'' 95'00''

29 160 Delfino Stefano M 1982 M35-44 12 Let's Run For Solidarity 5:57'10'' 9'39'' 95'08''

30 51 Medici Augusto M 1988 M35-44 13 Trail Dei Monti Simbruini 5:58'55'' 9'42'' 96'53''

31 159 Burkiewicz Malgorzata F 1979 F45-54 Space Running 5:59'25'' 9'42'' 97'23''

32 135 Tarquinio Marco M 1982 M35-44 14 Alto Sangro Zero Gravity 5:59'28'' 9'42'' 97'27''

33 111 Jambor Maxwell M 1994 M23 5 Standard 6:01'15'' 9'45'' 99'13''

34 38 Semiglia Michael M 1994 M23 6 Naturun Team Valle Argentina 6:02'27'' 9'47'' 100'25''

35 57 Ciccarella Daniele M 1981 M35-44 15 La Sorgente Gruppo Sportivo 6:02'38'' 9'48'' 100'37''

36 100 Santoro Pietrangelo M 1992 M23 7 G.s. Atletica Amatori Corato 6:09'04'' 9'58'' 107'02''



37 129 Favia Pierluigi Maria M 1981 M35-44 16 Aqquannvue' Trail Running 6:09'37'' 9'59'' 107'36''

38 18 Chiavaroli Fabio M 1972 M45-54 8 Let's Run For Solidarity 6:10'05'' 10'00'' 108'03''

39 23 Masciangelo Luisella F 1977 F45-54 Let's Run For Solidarity 6:10'05'' 10'00'' 108'03''

40 77 Cocciola Alessandro M 1980 M45-54 9 Asd Roseto Endurance 6:10'37'' 10'01'' 108'36''

41 33 Quatraccioni Christian M 1979 M45-54 10 Avis Ascoli Marathon 6:11'18'' 10'02'' 109'16''

42 102 Lombardi Christian M 1971 M45-54 11 Golden Club Rimini 6:12'49'' 10'04'' 110'47''

43 94 Dawood Tallia F 1994 F18-34 International 6:13'45'' 10'06'' 111'43''

44 93 Campitelli Alessandro M 1984 M35-44 17 Il Crampo Gruppo Podistico 6:14'01'' 10'06'' 111'59''

45 60 Del Pizzo Davide M 1988 M35-44 18 Majella Sporting Team 6:14'16'' 10'06'' 112'15''

46 13 Palombini Marco M 1980 M45-54 12 Runcard 6:14'30'' 10'07'' 112'28''

47 105 Farano Andrea M 1989 M35-44 19 Terracina Network Trails A.s.d. 6:18'16'' 10'13'' 116'14''

48 56 Sebastiani Fabrizio M 1958 M65 e oltre 1 Runners Chieti 6:20'01'' 10'16'' 118'00''

49 20 Di Nallo Roberto M 1979 M45-54 13 Let's Run For Solidarity 6:22'03'' 10'19'' 120'01''

50 42 Di Cesare Giacomo M 1976 M45-54 14 Tocco Runner 6:24'12'' 10'23'' 122'10''

51 16 Trinetti Andrea M 1984 M35-44 20 Runcard 6:25'36'' 10'25'' 123'35''

52 78 Di Febo Mattia M 1989 M35-44 21 Asd Roseto Endurance 6:25'39'' 10'25'' 123'37''

53 50 Frattini Mirko M 1973 M45-54 15 Trail Dei Monti Simbruini 6:26'40'' 10'27'' 124'39''

54 31 Gandelli Andrea M 1990 M35-44 22 Avis Ascoli Marathon 6:30'52'' 10'33'' 128'50''

55 147 Biagiotti Danilo M 1957 M65 e oltre 2 Asd Trail Monte Casto 6:32'47'' 10'36'' 130'45''

56 14 Ruffini Luca M 1969 M55-64 4 Runcard 6:33'40'' 10'38'' 131'38''

57 103 Serlenga Antonio M 1983 M35-44 23 Isernia Mountain Adventures 6:34'00'' 10'38'' 131'59''

58 8 Faraglia Andrea M 1977 M45-54 16 Runcard 6:35'20'' 10'41'' 133'18''

59 15 Ruocco Marco M 1994 M23 8 Runcard 6:35'58'' 10'42'' 133'57''

60 39 Amicucci Dario M 1967 M55-64 5 Tocco Runner 6:37'14'' 10'44'' 135'12''

61 83 Spagnolo Marco Antonio M 1979 M45-54 17 Gran Sasso Trail Asd 6:38'28'' 10'46'' 136'27''

62 24 Paolini Stefano M 1986 M35-44 24 Let's Run For Solidarity 6:39'21'' 10'47'' 137'19''

63 123 D'addario Saverio M 1962 M55-64 6 Pescasseroli Asd 6:41'33'' 10'51'' 139'32''

64 12 Meccariello Viola F 1994 F18-34 1 Runcard 6:41'36'' 10'51'' 139'34''

65 47 Montanaro Antonio M 1974 M45-54 18 Atl. Civitanova 6:44'01'' 10'55'' 141'59''

66 34 Camusso Diego M 1988 M35-44 25 Naturun Team Valle Argentina 6:45'18'' 10'57'' 143'16''

67 55 Panepucci Lucio M 1971 M45-54 19 Runners Chieti 6:45'19'' 10'57'' 143'17''

68 52 Pistoia Federico M 2025 - - Trail Dei Monti Simbruini 6:46'47'' 10'59'' 144'46''

69 125 Fazi Stefano M 1961 M55-64 7 Asd Atl. Banca Pesaro 6:50'16'' 11'05'' 148'15''

70 46 Farina Giuseppe M 1964 M55-64 8 Atl. Civitanova 6:51'09'' 11'06'' 149'08''

71 5 Battisti Matteo M 1998 M23 9 Runcard 6:51'58'' 11'08'' 149'56''

72 131 Benedetti Massimiliano M 1985 M35-44 26 Gs Isola Sacra 6:51'58'' 11'08'' 149'56''

73 63 Amorelli Christian M 1985 M35-44 27 D+ Trail 6:53'42'' 11'10'' 151'40''

74 108 Tomassini Rocco M 1976 M45-54 20 Free Runners Isernia 6:56'54'' 11'16'' 154'53''

75 26 Salute Andrea M 1990 M35-44 28 Let's Run For Solidarity 6:59'55'' 11'20'' 157'53''

76 114 Marin Sebastian Mihai M 1980 M45-54 21 Lbm Sport Team 7:07'41'' 11'33'' 165'39''

77 41 De Luca Daniele M 1983 M35-44 29 Tocco Runner 7:09'04'' 11'35'' 167'03''



78 43 Marino Francesco M 1990 M35-44 30 Tocco Runner 7:09'04'' 11'35'' 167'03''

79 61 Mancini Antonio M 1984 M35-44 31 Majella Sporting Team 7:09'21'' 11'36'' 167'20''

80 107 Mancuso Fabio M 1975 M45-54 22 Piano Ma Arriviamo 7:13'07'' 11'42'' 171'05''

81 30 Fioravanti Peppino M 1973 M45-54 23 Avis Ascoli Marathon 7:14'40'' 11'44'' 172'39''

82 101 Invernizzi Zelda F 1985 F35-44 1 Gaaren Be A Hero 7:15'44'' 11'46'' 173'43''

83 145 Pontecorvo Aniello M 1981 M35-44 32 Sorrento Runners 7:16'00'' 11'47'' 173'58''

84 69 Franco Cosimo M 1973 M45-54 24 Pod Copertino 7:17'53'' 11'50'' 175'52''

85 70 Strafella Marigrazia F 1978 F45-54 1 Pod Copertino 7:17'53'' 11'50'' 175'52''

86 7 De Lazzaro Francesco M 1982 M35-44 33 Runcard 7:19'21'' 11'52'' 177'20''

87 82 Fiorita Andrea M 1978 M45-54 25 Gs Bancari Romani 7:19'51'' 11'53'' 177'50''

88 4 Bagnasco Paride M 1991 M23 10 Runcard 7:20'07'' 11'53'' 178'06''

89 9 Gabriele Massimiliano M 1975 M45-54 26 Runcard 7:20'08'' 11'53'' 178'06''

90 99 Chiarini Gianluca M 1972 M45-54 27 Petruzi Runners Teramo 7:21'52'' 11'56'' 179'50''

91 90 Pelusi Emanuele M 1976 M45-54 28 Gp Montorio 7:22'13'' 11'57'' 180'11''

92 40 De Lia Nicola M 1984 M35-44 34 Tocco Runner 7:24'23'' 12'00'' 182'22''

93 137 Bruni Vinicio M 1976 M45-54 29 Csen Abruzzo Atletica 7:24'54'' 12'01'' 182'53''

94 6 Condoluci Lorenzo M 1975 M45-54 30 Runcard 7:25'41'' 12'02'' 183'40''

95 109 Pepe Matteo M 1977 M45-54 31 Pod. Avis Deruta 7:30'10'' 12'10'' 188'08''

96 27 Sperandii Fiorenza F 1966 F55-64 1 Let's Run For Solidarity 7:31'15'' 12'11'' 189'13''

97 21 Franzone Giuseppina F 1965 F55-64 2 Let's Run For Solidarity 7:31'15'' 12'11'' 189'13''

98 128 Tassoni Gilberto M 1973 M45-54 32 Adriatico Team Polisportiva 7:34'18'' 12'16'' 192'17''

99 133 Altieri Christian M 1981 M35-44 35 Podistica Veio 7:34'47'' 12'17'' 192'45''

100 97 Bravo Gennaro M 1968 M55-64 9 Asd Spirito Trail 7:35'46'' 12'19'' 193'45''

101 65 Ranucci Fabio M 1988 M35-44 36 D+ Trail 7:41'40'' 12'28'' 199'39''

102 92 Marchesani Giuseppe M 1972 M45-54 33 Vini Fantini 7:45'26'' 12'34'' 203'25''

103 37 Salzetta Federico M 1987 M35-44 37 Naturun Team Valle Argentina 8:05'09'' 13'06'' 223'07''

104 122 Pulimeno Francesca F 1981 F35-44 2 Podistica Magliese 8:13'50'' 13'20'' 231'48''

105 115 Chiapparrone Massimo M 1966 M55-64 10 Giovanni Scavo Velletri 8:23'32'' 13'36'' 241'31''

106 121 Bertuccioli Alexander M 1980 M45-54 34 Asd Osteria Dei Podisti 8:28'48'' 13'45'' 246'47''

107 106 Scognamiglio Vincenzo M 1957 M65 e oltre 3 Mountain E Running Abruzzo 8:33'36'' 13'52'' 251'34''

108 96 Traini Caterina F 1968 F55-64 3 Avis Spinetoli-pagliare 8:39'53'' 14'03'' 257'52''

109 45 Canullo Luciano M 1961 M55-64 11 Atl. Civitanova 8:39'53'' 14'03'' 257'52''

110 64 Izzo Marco M 1984 M35-44 38 D+ Trail 8:55'13'' 14'27'' 273'11''

111 36 Paciello Francesca F 1993 F18-34 2 Naturun Team Valle Argentina 8:57'56'' 14'32'' 275'55''

112 35 La Rosa Barbara F 1988 F35-44 3 Naturun Team Valle Argentina 8:57'56'' 14'32'' 275'55''

113 48 Scattolini Eleonora F 1980 F45-54 2 Atl. Civitanova 8:57'56'' 14'32'' 275'55''

114 44 Bisconti Giuseppe M 1980 M45-54 35 Atl. Civitanova 8:58'15'' 14'32'' 276'13''

115 81 Cancelli Piergiorgio M 1980 M45-54 36 Gs Bancari Romani 8:58'58'' 14'34'' 276'57''

116 112 Spione Luigi M 1996 M23 11 Pol. Porta Saragozza - Bologna 8:59'04'' 14'34'' 277'02''

117 76 Di Vincenzo Maurizio M 1982 M35-44 39 Running Free Pescara 9:23'02'' 15'13'' 301'01''

118 146 Albanese Emanuele M 1980 M45-54 37 Tre Casali 9:31'34'' 15'26'' 309'32''



119 85 Lattanzi Mario M 2025 - - Sogeda Manoppello 10:17'35'' 16'41'' 355'34''

120 86 Petraccia Marco M 1960 M65 e oltre 4 Sogeda Manoppello 10:17'35'' 16'41'' 355'34''

121 95 Iacoponi Stefano M 1959 M65 e oltre 5 Purosangue Athletics Club 10:42'29'' 17'21'' 380'28''

CLASSIFICA GENERALE MASCHILE

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 2 Pianesi Riccardo M 1991 M23 Space Running 4:22'01'' 7'4''

2 1 Bigioni Giuseppe M 1984 M35-44 Ss Lazio Atletica 4:28'53'' 7'16'' 6'51''

3 32 Lori Guido M 1984 M35-44 Avis Ascoli Marathon 4:50'54'' 7'51'' 28'52''

4 142 Cerulli Simone M 1986 M35-44 Runners For Emergency 4:56'14'' 8'0'' 34'12''

5 130 Marchionna Giovanni M 1976 M45-54 Alto Sangro Zero Gravity 5:03'16'' 8'11'' 41'15''

6 79 Parretta Raffaele M 1987 M35-44 Iron Team Fit Ssd Arl 5:04'48'' 8'14'' 42'47''

7 124 Vitali Francesco M 1988 M35-44 Asd Monti Azzurri 5:05'39'' 8'15'' 43'38''

8 80 Spaccini Nicolo M 1992 M23 Iron Team Fit Ssd Arl 5:08'17'' 8'19'' 46'15''

9 157 Mazzetti Gianluca M 1989 M35-44 Runcard 5:14'20'' 8'29'' 52'18''

10 117 Volpe Mauro M 1961 M55-64 Atletica Abruzzo L'aquila 5:17'23'' 8'34'' 55'21''

11 110 Ruocco Vincenzo M 1984 M35-44 Anima Trail 5:17'50'' 8'35'' 55'49''

12 25 Presutti Gaetano M 1978 M45-54 Let's Run For Solidarity 5:21'29'' 8'41'' 59'27''

13 29 De Angelis Matteo M 1980 M45-54 Avis Ascoli Marathon 5:26'59'' 8'50'' 64'57''

14 127 Di Giuseppe Fausto M 1990 M35-44 Silvano Fedi Pistoia 5:28'45'' 8'53'' 66'44''

15 58 D'ottavio Renato M 1991 M23 La Sorgente Gruppo Sportivo 5:33'28'' 9'0'' 71'27''

16 62 Paoletti Lorenzo M 1987 M35-44 Majella Sporting Team 5:44'19'' 9'18'' 82'18''

17 120 Grillo Manuele M 1975 M45-54 Olimpia Lazio 5:48'14'' 9'24'' 86'12''

18 138 Morini Lorenzo Maria M 1992 M23 Ernica Veroli 5:48'26'' 9'25'' 86'24''

19 17 Caradonna Rocco M 1978 M45-54 Let's Run For Solidarity 5:48'44'' 9'25'' 86'42''

20 91 De Felicibus Alessio M 1997 M23 Sci Club Villa Celiera 5:49'24'' 9'26'' 87'22''

21 68 Taggi Lorenzo M 1986 M35-44 Top Trail 5:49'40'' 9'27'' 87'38''

22 140 Sabbatini Massimo M 1980 M45-54 Atletica Elpidiense Avis Aido 5:49'41'' 9'27'' 87'40''

23 49 Corrado Stefano M 1969 M55-64 Trail Dei Monti Simbruini 5:50'08'' 9'27'' 88'06''

24 19 Di Camillo Paolo M 1972 M45-54 Let's Run For Solidarity 5:50'52'' 9'28'' 88'50''

25 134 Brignola Daniele M 1990 M35-44 Fiano Romano 5:51'10'' 9'29'' 89'08''

26 66 Antuoni Davide M 1983 M35-44 Top Trail 5:55'03'' 9'35'' 93'02''

27 89 Macrini Domenico M 1969 M55-64 Gp Montorio 5:56'37'' 9'38'' 94'36''

28 98 Alfonzi Marco M 1981 M35-44 X-solid Sport Lab 5:57'02'' 9'38'' 95'00''

29 160 Delfino Stefano M 1982 M35-44 Let's Run For Solidarity 5:57'10'' 9'39'' 95'08''

30 51 Medici Augusto M 1988 M35-44 Trail Dei Monti Simbruini 5:58'55'' 9'42'' 96'53''

31 135 Tarquinio Marco M 1982 M35-44 Alto Sangro Zero Gravity 5:59'28'' 9'42'' 97'27''

32 111 Jambor Maxwell M 1994 M23 Standard 6:01'15'' 9'45'' 99'13''

33 38 Semiglia Michael M 1994 M23 Naturun Team Valle Argentina 6:02'27'' 9'47'' 100'25''

34 57 Ciccarella Daniele M 1981 M35-44 La Sorgente Gruppo Sportivo 6:02'38'' 9'48'' 100'37''

35 100 Santoro Pietrangelo M 1992 M23 G.s. Atletica Amatori Corato 6:09'04'' 9'58'' 107'02''



36 129 Favia Pierluigi Maria M 1981 M35-44 Aqquannvue' Trail Running 6:09'37'' 9'59'' 107'36''

37 18 Chiavaroli Fabio M 1972 M45-54 Let's Run For Solidarity 6:10'05'' 10'0'' 108'03''

38 77 Cocciola Alessandro M 1980 M45-54 Asd Roseto Endurance 6:10'37'' 10'1'' 108'36''

39 33 Quatraccioni Christian M 1979 M45-54 Avis Ascoli Marathon 6:11'18'' 10'2'' 109'16''

40 102 Lombardi Christian M 1971 M45-54 Golden Club Rimini 6:12'49'' 10'4'' 110'47''

41 93 Campitelli Alessandro M 1984 M35-44 Il Crampo Gruppo Podistico 6:14'01'' 10'6'' 111'59''

42 60 Del Pizzo Davide M 1988 M35-44 Majella Sporting Team 6:14'16'' 10'6'' 112'15''

43 13 Palombini Marco M 1980 M45-54 Runcard 6:14'30'' 10'7'' 112'28''

44 105 Farano Andrea M 1989 M35-44 Terracina Network Trails A.s.d. 6:18'16'' 10'13'' 116'14''

45 56 Sebastiani Fabrizio M 1958 M65 e oltre Runners Chieti 6:20'01'' 10'16'' 118'00''

46 20 Di Nallo Roberto M 1979 M45-54 Let's Run For Solidarity 6:22'03'' 10'19'' 120'01''

47 42 Di Cesare Giacomo M 1976 M45-54 Tocco Runner 6:24'12'' 10'23'' 122'10''

48 16 Trinetti Andrea M 1984 M35-44 Runcard 6:25'36'' 10'25'' 123'35''

49 78 Di Febo Mattia M 1989 M35-44 Asd Roseto Endurance 6:25'39'' 10'25'' 123'37''

50 50 Frattini Mirko M 1973 M45-54 Trail Dei Monti Simbruini 6:26'40'' 10'27'' 124'39''

51 31 Gandelli Andrea M 1990 M35-44 Avis Ascoli Marathon 6:30'52'' 10'33'' 128'50''

52 147 Biagiotti Danilo M 1957 M65 e oltre Asd Trail Monte Casto 6:32'47'' 10'36'' 130'45''

53 14 Ruffini Luca M 1969 M55-64 Runcard 6:33'40'' 10'38'' 131'38''

54 103 Serlenga Antonio M 1983 M35-44 Isernia Mountain Adventures 6:34'00'' 10'38'' 131'59''

55 8 Faraglia Andrea M 1977 M45-54 Runcard 6:35'20'' 10'41'' 133'18''

56 15 Ruocco Marco M 1994 M23 Runcard 6:35'58'' 10'42'' 133'57''

57 39 Amicucci Dario M 1967 M55-64 Tocco Runner 6:37'14'' 10'44'' 135'12''

58 83 Spagnolo Marco Antonio M 1979 M45-54 Gran Sasso Trail Asd 6:38'28'' 10'46'' 136'27''

59 24 Paolini Stefano M 1986 M35-44 Let's Run For Solidarity 6:39'21'' 10'47'' 137'19''

60 123 D'addario Saverio M 1962 M55-64 Pescasseroli Asd 6:41'33'' 10'51'' 139'32''

61 47 Montanaro Antonio M 1974 M45-54 Atl. Civitanova 6:44'01'' 10'55'' 141'59''

62 34 Camusso Diego M 1988 M35-44 Naturun Team Valle Argentina 6:45'18'' 10'57'' 143'16''

63 55 Panepucci Lucio M 1971 M45-54 Runners Chieti 6:45'19'' 10'57'' 143'17''

64 52 Pistoia Federico M 2025 - Trail Dei Monti Simbruini 6:46'47'' 10'59'' 144'46''

65 125 Fazi Stefano M 1961 M55-64 Asd Atl. Banca Pesaro 6:50'16'' 11'5'' 148'15''

66 46 Farina Giuseppe M 1964 M55-64 Atl. Civitanova 6:51'09'' 11'6'' 149'08''

67 5 Battisti Matteo M 1998 M23 Runcard 6:51'58'' 11'8'' 149'56''

68 131 Benedetti Massimiliano M 1985 M35-44 Gs Isola Sacra 6:51'58'' 11'8'' 149'56''

69 63 Amorelli Christian M 1985 M35-44 D+ Trail 6:53'42'' 11'10'' 151'40''

70 108 Tomassini Rocco M 1976 M45-54 Free Runners Isernia 6:56'54'' 11'16'' 154'53''

71 26 Salute Andrea M 1990 M35-44 Let's Run For Solidarity 6:59'55'' 11'20'' 157'53''

72 114 Marin Sebastian Mihai M 1980 M45-54 Lbm Sport Team 7:07'41'' 11'33'' 165'39''

73 41 De Luca Daniele M 1983 M35-44 Tocco Runner 7:09'04'' 11'35'' 167'03''

74 43 Marino Francesco M 1990 M35-44 Tocco Runner 7:09'04'' 11'35'' 167'03''

75 61 Mancini Antonio M 1984 M35-44 Majella Sporting Team 7:09'21'' 11'36'' 167'20''

76 107 Mancuso Fabio M 1975 M45-54 Piano Ma Arriviamo 7:13'07'' 11'42'' 171'05''



77 30 Fioravanti Peppino M 1973 M45-54 Avis Ascoli Marathon 7:14'40'' 11'44'' 172'39''

78 145 Pontecorvo Aniello M 1981 M35-44 Sorrento Runners 7:16'00'' 11'47'' 173'58''

79 69 Franco Cosimo M 1973 M45-54 Pod Copertino 7:17'53'' 11'50'' 175'52''

80 7 De Lazzaro Francesco M 1982 M35-44 Runcard 7:19'21'' 11'52'' 177'20''

81 82 Fiorita Andrea M 1978 M45-54 Gs Bancari Romani 7:19'51'' 11'53'' 177'50''

82 4 Bagnasco Paride M 1991 M23 Runcard 7:20'07'' 11'53'' 178'06''

83 9 Gabriele Massimiliano M 1975 M45-54 Runcard 7:20'08'' 11'53'' 178'06''

84 99 Chiarini Gianluca M 1972 M45-54 Petruzi Runners Teramo 7:21'52'' 11'56'' 179'50''

85 90 Pelusi Emanuele M 1976 M45-54 Gp Montorio 7:22'13'' 11'57'' 180'11''

86 40 De Lia Nicola M 1984 M35-44 Tocco Runner 7:24'23'' 12'0'' 182'22''

87 137 Bruni Vinicio M 1976 M45-54 Csen Abruzzo Atletica 7:24'54'' 12'1'' 182'53''

88 6 Condoluci Lorenzo M 1975 M45-54 Runcard 7:25'41'' 12'2'' 183'40''

89 109 Pepe Matteo M 1977 M45-54 Pod. Avis Deruta 7:30'10'' 12'10'' 188'08''

90 128 Tassoni Gilberto M 1973 M45-54 Adriatico Team Polisportiva 7:34'18'' 12'16'' 192'17''

91 133 Altieri Christian M 1981 M35-44 Podistica Veio 7:34'47'' 12'17'' 192'45''

92 97 Bravo Gennaro M 1968 M55-64 Asd Spirito Trail 7:35'46'' 12'19'' 193'45''

93 65 Ranucci Fabio M 1988 M35-44 D+ Trail 7:41'40'' 12'28'' 199'39''

94 92 Marchesani Giuseppe M 1972 M45-54 Vini Fantini 7:45'26'' 12'34'' 203'25''

95 37 Salzetta Federico M 1987 M35-44 Naturun Team Valle Argentina 8:05'09'' 13'6'' 223'07''

96 115 Chiapparrone Massimo M 1966 M55-64 Giovanni Scavo Velletri 8:23'32'' 13'36'' 241'31''

97 121 Bertuccioli Alexander M 1980 M45-54 Asd Osteria Dei Podisti 8:28'48'' 13'45'' 246'47''

98 106 Scognamiglio Vincenzo M 1957 M65 e oltre Mountain E Running Abruzzo 8:33'36'' 13'52'' 251'34''

99 45 Canullo Luciano M 1961 M55-64 Atl. Civitanova 8:39'53'' 14'3'' 257'52''

100 64 Izzo Marco M 1984 M35-44 D+ Trail 8:55'13'' 14'27'' 273'11''

101 44 Bisconti Giuseppe M 1980 M45-54 Atl. Civitanova 8:58'15'' 14'32'' 276'13''

102 81 Cancelli Piergiorgio M 1980 M45-54 Gs Bancari Romani 8:58'58'' 14'34'' 276'57''

103 112 Spione Luigi M 1996 M23 Pol. Porta Saragozza - Bologna 8:59'04'' 14'34'' 277'02''

104 76 Di Vincenzo Maurizio M 1982 M35-44 Running Free Pescara 9:23'02'' 15'13'' 301'01''

105 146 Albanese Emanuele M 1980 M45-54 Tre Casali 9:31'34'' 15'26'' 309'32''

106 85 Lattanzi Mario M 2025 - Sogeda Manoppello 10:17'35'' 16'41'' 355'34''

107 86 Petraccia Marco M 1960 M65 e oltre Sogeda Manoppello 10:17'35'' 16'41'' 355'34''

108 95 Iacoponi Stefano M 1959 M65 e oltre Purosangue Athletics Club 10:42'29'' 17'21'' 380'28''

CLASSIFICA GENERALE FEMMINILE

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 159 Burkiewicz Malgorzata F 1979 F45-54 Space Running 5:59'25'' 9'42''

2 23 Masciangelo Luisella F 1977 F45-54 Let's Run For Solidarity 6:10'05'' 10'0'' 10'40''

3 94 Dawood Tallia F 1994 F18-34 International 6:13'45'' 10'6'' 14'20''

4 12 Meccariello Viola F 1994 F18-34 Runcard 6:41'36'' 10'51'' 42'11''

5 101 Invernizzi Zelda F 1985 F35-44 Gaaren Be A Hero 7:15'44'' 11'46'' 76'19''

6 70 Strafella Marigrazia F 1978 F45-54 Pod Copertino 7:17'53'' 11'50'' 78'28''



7 27 Sperandii Fiorenza F 1966 F55-64 Let's Run For Solidarity 7:31'15'' 12'11'' 91'50''

8 21 Franzone Giuseppina F 1965 F55-64 Let's Run For Solidarity 7:31'15'' 12'11'' 91'50''

9 122 Pulimeno Francesca F 1981 F35-44 Podistica Magliese 8:13'50'' 13'20'' 134'24''

10 96 Traini Caterina F 1968 F55-64 Avis Spinetoli-pagliare 8:39'53'' 14'3'' 160'28''

11 36 Paciello Francesca F 1993 F18-34 Naturun Team Valle Argentina 8:57'56'' 14'32'' 178'31''

12 35 La Rosa Barbara F 1988 F35-44 Naturun Team Valle Argentina 8:57'56'' 14'32'' 178'31''

13 48 Scattolini Eleonora F 1980 F45-54 Atl. Civitanova 8:57'56'' 14'32'' 178'31''

CLASSIFICA CATEGORIE MASCHILE

PRIMI 3 ASSOLUTI ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 2 Pianesi Riccardo M 1991 Space Running 4:22'01'' 7'04''

2 1 Bigioni Giuseppe M 1984 Ss Lazio Atletica 4:28'53'' 7'16'' 6'51''

3 32 Lori Guido M 1984 Avis Ascoli Marathon 4:50'54'' 7'51'' 28'52''

CATEGORIA M23

1 80 Spaccini Nicolo M 1992 Iron Team Fit Ssd Arl 5:08'17'' 8'19''

2 58 D'ottavio Renato M 1991 La Sorgente Gruppo Sportivo 5:33'28'' 9'00'' 25'11''

3 138 Morini Lorenzo Maria M 1992 Ernica Veroli 5:48'26'' 9'25'' 40'09''

4 91 De Felicibus Alessio M 1997 Sci Club Villa Celiera 5:49'24'' 9'26'' 41'06''

5 111 Jambor Maxwell M 1994 Standard 6:01'15'' 9'45'' 52'57''

6 38 Semiglia Michael M 1994 Naturun Team Valle Argentina 6:02'27'' 9'47'' 54'10''

7 100 Santoro Pietrangelo M 1992 G.s. Atletica Amatori Corato 6:09'04'' 9'58'' 60'47''

8 15 Ruocco Marco M 1994 Runcard 6:35'58'' 10'42'' 87'41''

9 5 Battisti Matteo M 1998 Runcard 6:51'58'' 11'08'' 103'41''

10 4 Bagnasco Paride M 1991 Runcard 7:20'07'' 11'53'' 131'50''

11 112 Spione Luigi M 1996 Pol. Porta Saragozza - Bologna 8:59'04'' 14'34'' 230'46''

CATEGORIA M35-44

1 142 Cerulli Simone M 1986 Runners For Emergency 4:56'14'' 8'00''

2 79 Parretta Raffaele M 1987 Iron Team Fit Ssd Arl 5:04'48'' 8'14'' 8'34''

3 124 Vitali Francesco M 1988 Asd Monti Azzurri 5:05'39'' 8'15'' 9'25''

4 157 Mazzetti Gianluca M 1989 Runcard 5:14'20'' 8'29'' 18'05''

5 110 Ruocco Vincenzo M 1984 Anima Trail 5:17'50'' 8'35'' 21'36''

6 127 Di Giuseppe Fausto M 1990 Silvano Fedi Pistoia 5:28'45'' 8'53'' 32'31''

7 62 Paoletti Lorenzo M 1987 Majella Sporting Team 5:44'19'' 9'18'' 48'05''

8 68 Taggi Lorenzo M 1986 Top Trail 5:49'40'' 9'27'' 53'26''

9 134 Brignola Daniele M 1990 Fiano Romano 5:51'10'' 9'29'' 54'55''

10 66 Antuoni Davide M 1983 Top Trail 5:55'03'' 9'35'' 58'49''

11 98 Alfonzi Marco M 1981 X-solid Sport Lab 5:57'02'' 9'38'' 60'47''

12 160 Delfino Stefano M 1982 Let's Run For Solidarity 5:57'10'' 9'39'' 60'55''

13 51 Medici Augusto M 1988 Trail Dei Monti Simbruini 5:58'55'' 9'42'' 62'41''

14 135 Tarquinio Marco M 1982 Alto Sangro Zero Gravity 5:59'28'' 9'42'' 63'14''



15 57 Ciccarella Daniele M 1981 La Sorgente Gruppo Sportivo 6:02'38'' 9'48'' 66'24''

16 129 Favia Pierluigi Maria M 1981 Aqquannvue' Trail Running 6:09'37'' 9'59'' 73'23''

17 93 Campitelli Alessandro M 1984 Il Crampo Gruppo Podistico 6:14'01'' 10'06'' 77'46''

18 60 Del Pizzo Davide M 1988 Majella Sporting Team 6:14'16'' 10'06'' 78'02''

19 105 Farano Andrea M 1989 Terracina Network Trails A.s.d. 6:18'16'' 10'13'' 82'01''

20 16 Trinetti Andrea M 1984 Runcard 6:25'36'' 10'25'' 89'22''

21 78 Di Febo Mattia M 1989 Asd Roseto Endurance 6:25'39'' 10'25'' 89'24''

22 31 Gandelli Andrea M 1990 Avis Ascoli Marathon 6:30'52'' 10'33'' 94'38''

23 103 Serlenga Antonio M 1983 Isernia Mountain Adventures 6:34'00'' 10'38'' 97'46''

24 24 Paolini Stefano M 1986 Let's Run For Solidarity 6:39'21'' 10'47'' 103'06''

25 34 Camusso Diego M 1988 Naturun Team Valle Argentina 6:45'18'' 10'57'' 109'03''

26 131 Benedetti Massimiliano M 1985 Gs Isola Sacra 6:51'58'' 11'08'' 115'43''

27 63 Amorelli Christian M 1985 D+ Trail 6:53'42'' 11'10'' 117'27''

28 26 Salute Andrea M 1990 Let's Run For Solidarity 6:59'55'' 11'20'' 123'40''

29 41 De Luca Daniele M 1983 Tocco Runner 7:09'04'' 11'35'' 132'50''

30 43 Marino Francesco M 1990 Tocco Runner 7:09'04'' 11'35'' 132'50''

31 61 Mancini Antonio M 1984 Majella Sporting Team 7:09'21'' 11'36'' 133'07''

32 145 Pontecorvo Aniello M 1981 Sorrento Runners 7:16'00'' 11'47'' 139'45''

33 7 De Lazzaro Francesco M 1982 Runcard 7:19'21'' 11'52'' 143'07''

34 40 De Lia Nicola M 1984 Tocco Runner 7:24'23'' 12'00'' 148'09''

35 133 Altieri Christian M 1981 Podistica Veio 7:34'47'' 12'17'' 158'32''

36 65 Ranucci Fabio M 1988 D+ Trail 7:41'40'' 12'28'' 165'26''

37 37 Salzetta Federico M 1987 Naturun Team Valle Argentina 8:05'09'' 13'06'' 188'55''

38 64 Izzo Marco M 1984 D+ Trail 8:55'13'' 14'27'' 238'58''

39 76 Di Vincenzo Maurizio M 1982 Running Free Pescara 9:23'02'' 15'13'' 266'48''

CATEGORIA M45-54

1 130 Marchionna Giovanni M 1976 Alto Sangro Zero Gravity 5:03'16'' 8'11''

2 25 Presutti Gaetano M 1978 Let's Run For Solidarity 5:21'29'' 8'41'' 18'12''

3 29 De Angelis Matteo M 1980 Avis Ascoli Marathon 5:26'59'' 8'50'' 23'42''

4 120 Grillo Manuele M 1975 Olimpia Lazio 5:48'14'' 9'24'' 44'57''

5 17 Caradonna Rocco M 1978 Let's Run For Solidarity 5:48'44'' 9'25'' 45'27''

6 140 Sabbatini Massimo M 1980 Atletica Elpidiense Avis Aido 5:49'41'' 9'27'' 46'25''

7 19 Di Camillo Paolo M 1972 Let's Run For Solidarity 5:50'52'' 9'28'' 47'35''

8 18 Chiavaroli Fabio M 1972 Let's Run For Solidarity 6:10'05'' 10'00'' 66'48''

9 77 Cocciola Alessandro M 1980 Asd Roseto Endurance 6:10'37'' 10'01'' 67'21''

10 33 Quatraccioni Christian M 1979 Avis Ascoli Marathon 6:11'18'' 10'02'' 68'01''

11 102 Lombardi Christian M 1971 Golden Club Rimini 6:12'49'' 10'04'' 69'32''

12 13 Palombini Marco M 1980 Runcard 6:14'30'' 10'07'' 71'13''

13 20 Di Nallo Roberto M 1979 Let's Run For Solidarity 6:22'03'' 10'19'' 78'46''

14 42 Di Cesare Giacomo M 1976 Tocco Runner 6:24'12'' 10'23'' 80'55''

15 50 Frattini Mirko M 1973 Trail Dei Monti Simbruini 6:26'40'' 10'27'' 83'23''



16 8 Faraglia Andrea M 1977 Runcard 6:35'20'' 10'41'' 92'03''

17 83 Spagnolo Marco Antonio M 1979 Gran Sasso Trail Asd 6:38'28'' 10'46'' 95'11''

18 47 Montanaro Antonio M 1974 Atl. Civitanova 6:44'01'' 10'55'' 100'44''

19 55 Panepucci Lucio M 1971 Runners Chieti 6:45'19'' 10'57'' 102'02''

20 108 Tomassini Rocco M 1976 Free Runners Isernia 6:56'54'' 11'16'' 113'37''

21 114 Marin Sebastian Mihai M 1980 Lbm Sport Team 7:07'41'' 11'33'' 124'24''

22 107 Mancuso Fabio M 1975 Piano Ma Arriviamo 7:13'07'' 11'42'' 129'50''

23 30 Fioravanti Peppino M 1973 Avis Ascoli Marathon 7:14'40'' 11'44'' 131'23''

24 69 Franco Cosimo M 1973 Pod Copertino 7:17'53'' 11'50'' 134'37''

25 82 Fiorita Andrea M 1978 Gs Bancari Romani 7:19'51'' 11'53'' 136'34''

26 9 Gabriele Massimiliano M 1975 Runcard 7:20'08'' 11'53'' 136'51''

27 99 Chiarini Gianluca M 1972 Petruzi Runners Teramo 7:21'52'' 11'56'' 138'35''

28 90 Pelusi Emanuele M 1976 Gp Montorio 7:22'13'' 11'57'' 138'56''

29 137 Bruni Vinicio M 1976 Csen Abruzzo Atletica 7:24'54'' 12'01'' 141'37''

30 6 Condoluci Lorenzo M 1975 Runcard 7:25'41'' 12'02'' 142'24''

31 109 Pepe Matteo M 1977 Pod. Avis Deruta 7:30'10'' 12'10'' 146'53''

32 128 Tassoni Gilberto M 1973 Adriatico Team Polisportiva 7:34'18'' 12'16'' 151'01''

33 92 Marchesani Giuseppe M 1972 Vini Fantini 7:45'26'' 12'34'' 162'09''

34 121 Bertuccioli Alexander M 1980 Asd Osteria Dei Podisti 8:28'48'' 13'45'' 205'31''

35 44 Bisconti Giuseppe M 1980 Atl. Civitanova 8:58'15'' 14'32'' 234'58''

36 81 Cancelli Piergiorgio M 1980 Gs Bancari Romani 8:58'58'' 14'34'' 235'41''

37 146 Albanese Emanuele M 1980 Tre Casali 9:31'34'' 15'26'' 268'17''

CATEGORIA M55-64

1 117 Volpe Mauro M 1961 Atletica Abruzzo L'aquila 5:17'23'' 8'34''

2 49 Corrado Stefano M 1969 Trail Dei Monti Simbruini 5:50'08'' 9'27'' 32'44''

3 89 Macrini Domenico M 1969 Gp Montorio 5:56'37'' 9'38'' 39'14''

4 14 Ruffini Luca M 1969 Runcard 6:33'40'' 10'38'' 76'16''

5 39 Amicucci Dario M 1967 Tocco Runner 6:37'14'' 10'44'' 79'50''

6 123 D'addario Saverio M 1962 Pescasseroli Asd 6:41'33'' 10'51'' 84'10''

7 125 Fazi Stefano M 1961 Asd Atl. Banca Pesaro 6:50'16'' 11'05'' 92'53''

8 46 Farina Giuseppe M 1964 Atl. Civitanova 6:51'09'' 11'06'' 93'46''

9 97 Bravo Gennaro M 1968 Asd Spirito Trail 7:35'46'' 12'19'' 138'23''

10 115 Chiapparrone Massimo M 1966 Giovanni Scavo Velletri 8:23'32'' 13'36'' 186'09''

11 45 Canullo Luciano M 1961 Atl. Civitanova 8:39'53'' 14'03'' 202'30''

CATEGORIA M65 e oltre

1 56 Sebastiani Fabrizio M 1958 Runners Chieti 6:20'01'' 10'16''

2 147 Biagiotti Danilo M 1957 Asd Trail Monte Casto 6:32'47'' 10'36'' 12'45''

3 106 Scognamiglio Vincenzo M 1957 Mountain E Running Abruzzo 8:33'36'' 13'52'' 133'34''

4 86 Petraccia Marco M 1960 Sogeda Manoppello 10:17'35'' 16'41'' 237'33''

5 95 Iacoponi Stefano M 1959 Purosangue Athletics Club 10:42'29'' 17'21'' 262'27''



CLASSIFICA CATEGORIE FEMMINILE

PRIME 3 ASSOLUTE ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 159 Burkiewicz Malgorzata F 1979 Space Running 5:59'25'' 9'42''

2 23 Masciangelo Luisella F 1977 Let's Run For Solidarity 6:10'05'' 10'00'' 10'40''

3 94 Dawood Tallia F 1994 International 6:13'45'' 10'06'' 14'20''

CATEGORIA F18-34

1 12 Meccariello Viola F 1994 Runcard 6:41'36'' 10'51''

2 36 Paciello Francesca F 1993 Naturun Team Valle Argentina 8:57'56'' 14'32'' 136'20''

CATEGORIA F35-44

1 101 Invernizzi Zelda F 1985 Gaaren Be A Hero 7:15'44'' 11'46''

2 122 Pulimeno Francesca F 1981 Podistica Magliese 8:13'50'' 13'20'' 58'05''

3 35 La Rosa Barbara F 1988 Naturun Team Valle Argentina 8:57'56'' 14'32'' 102'12''

CATEGORIA F45-54

1 70 Strafella Marigrazia F 1978 Pod Copertino 7:17'53'' 11'50''

2 48 Scattolini Eleonora F 1980 Atl. Civitanova 8:57'56'' 14'32'' 100'02''

CATEGORIA F55-64

1 27 Sperandii Fiorenza F 1966 Let's Run For Solidarity 7:31'15'' 12'11''

2 21 Franzone Giuseppina F 1965 Let's Run For Solidarity 7:31'15'' 12'11'' 0'00''

3 96 Traini Caterina F 1968 Avis Spinetoli-pagliare 8:39'53'' 14'03'' 68'38''

CATEGORIA F65 e oltre

CLASSIFICA SOCIETA'

Pos. Nome Società Num. Arrivati Pos. del 1° Atleta

1) Let's run for solidarity 11 12

2) Avis Ascoli Marathon 5 3

3) Naturun team valle argentina 5 34

4) Tocco Runner 5 50

5) atl. civitanova 5 65

6) Trail dei Monti Simbruini 4 23

7) majella sporting team 3 16

8) D+ Trail 3 73

9) Space running 2 1

10) Alto Sangro Zero Gravity 2 5

11) Iron team fit ssd arl 2 6

12) La sorgente gruppo sportivo 2 15

13) Top Trail 2 21

14) GP Montorio 2 27



15) Asd roseto endurance 2 40

16) Runners Chieti 2 48

17) pod copertino 2 84

18) GS Bancari Romani 2 87

19) Sogeda Manoppello 2 119

20) SS Lazio Atletica 1 2

21) Runners for Emergency 1 4

22) Asd monti azzurri 1 7

23) Atletica Abruzzo L'Aquila 1 10

24) Anima trail 1 11

25) Silvano fedi pistoia 1 14

26) Olimpia Lazio 1 17

27) Ernica Veroli 1 18

28) Sci Club Villa Celiera 1 20

29) Atletica elpidiense avis aido 1 22

30) Fiano Romano 1 25

31) X-Solid Sport Lab 1 28

32) Standard 1 33

33) G.s. atletica amatori corato 1 36

34) Aqquannvue' trail running 1 37

35) Golden club rimini 1 42

36) International 1 43

37) Il Crampo Gruppo Podistico 1 44

38) Terracina network trails a.s.d. 1 47

39) Asd trail monte casto 1 55

40) Isernia mountain adventures 1 57

41) Gran sasso trail asd 1 61

42) Pescasseroli ASD 1 63

43) ASD Atl. Banca Pesaro 1 69

44) GS Isola Sacra 1 72

45) Free Runners Isernia 1 74

46) LBM Sport Team 1 76

47) Piano ma arriviamo 1 80

48) Gaaren be a hero 1 82

49) Sorrento Runners 1 83

50) Petruzi runners teramo 1 90

51) Csen abruzzo atletica 1 93

52) Pod. Avis Deruta 1 95

53) Adriatico team polisportiva 1 98

54) Podistica veio 1 99

55) ASD Spirito Trail 1 100



56) Vini Fantini 1 102

57) Podistica magliese 1 104

58) Giovanni Scavo Velletri 1 105

59) Asd osteria dei podisti 1 106

60) Mountain e running abruzzo 1 107

61) Avis Spinetoli-Pagliare 1 108

62) Pol. porta saragozza - bologna 1 116

63) Running Free Pescara 1 117

64) Tre Casali 1 118

65) Purosangue Athletics Club 1 121


